OTYET O AEATE/IbHOCTU ®OHZA 3A MAW 2025 NOAA

3akpbiTble cbopbl: Muxaiinosckaa Onusus, TynkuHKoHoBa CeBapa, MXoHoB ApTem,
NornHoBa Hagexpa, bopuciok UeaH, Pegopos AHapeit, MoTtpakoBa AHHa, [lonb PomaH,
NotemknHa Mapus, NepeBeaeHues leoprui, KpasueHa Makcum, NMotapeBa MunaHa,
3eneHoB Eneceit, MasptoweHko Jles, benbiit Hukuta, Konoaposa NMoanHa, Tpembau
Kupuan, Apuesa Bukropus, leneta AHacrtacua.

PEBEHOK

Ap3saesa flHa

Ycos [laBup,
Dxab6aposa Nynuexpa
YaBKkuHa dnunHa
Ky3sHeuoB AHapeit
ApyTioHsaH [laBug
OHuweHko NonunHa
Ha6bues Tumyp
Kocbipe Mapk
DObaHueHKo Ceprei
TumodeeBa Mapus
AmunHoBsa Imunusa
YepHbix MatBeit
MaHrywesa Codpus
WaTtoxuH AaHuun

KoBaneBckuu flaHumn

MypasbeBa MaprapuTta

CYMMA

4038 p

4095 p

5773 p

5982 p

9095 p

23155p

16 866 p

14761 p

13 800 p

14350 p

14 000 p

13450 p

12850 p

12250 p

12850 p

12150 p

12350 p

KON-BO }XEPTBOBATE/IEN
121
128
136
155
241
487
342
313
248
312
251
212
202
208
187

195

178



bobposckana fapbs

NoabirnH Anekceii

MysblueHKo KceHusn

Akmmosunu CtaHucnaea

TpuwunH Uropb

Mynax Bcesonogp,

lNycakos CtenaH

CamsensH BepoHuka

Cob6akuHa AnekcaHapa

lypbaHoBa [iuaHa

Fywakosa MunaHa

KypakuHa Kupa

becnanoBa AHHa

dunioKos JleoHnpg

Mypbiwes Bayecnas

BuHorpaaosa EkaTepuHa

UrHatos Epum

TapaxTtueHko ®egop

14 150 p

12 200 p

12 500 p

12950 p

12150 p

13400 p

16 500 p

13 950 p

16 400 p

78275 p

147 200 p

106 930 p

150 270 p

137175 p

337480 p

44925 p

720885 p

167 139 p

212

224

213

198

201

185

278

184

311

586

796

647

866

723

1021

438

5788

2514



Maxpos AHgpeit 235105p 3022

bupiok Buonerra 228 200 p 3459
NosbiruH Bacunnii 350345 p 3889
Xododpusopga CanmoH 198315 p 2756

OTYET O AEATE/IbHOCTU ®OHZA 3A MAW 2025 NOAA

PEBEHOK CYMMA KON-BO }XEPTBOBATE/IEN
EpemeeB AHTOH 512975p 4985

Mypbiwes Bayecnas 639 165 p 5764

UTOrO: 4380399 p 43 176 noxepTBOBaHUM
ApeHpa nomeleHuUA: 20 000 p Byxrantepckoe conposogneHue: 30500 p
PeknamHble KOMNaHUU: 187 400 p AGMUHUCTPATUBHbDbIE pacXoabl: 20 000

p



